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Technische Daten

GERMANY

Durchmesser

Radbreite

Bauhothe

Ausladung

PlattengréiRe
Schraublochdurchmesser
Schraublochentfernung

Tragkraft

MO0 Je@dm@

Technische Beschreibung Rad

Lenkgabel aus verzinktem Stahlblech

Dichtring

125 mm

35 mm

156 mm

40 mm
105x86 mm
9 mm
82/77x60 mm

250 kg

Rad aus Polypropylen mit thermoplastischem

) o Gummidampfungsring und einem abgedichteten
Schwenklager mit zweireihigem Kugellauf und Prazisionskugellager

extra verstarkte Platte (4 mm) und Gabelbeine (3.5
mm) fur eine noch héhere Tragfahigkeit

REACH

compliant

colson

GROUPE, o

RoHS

compliant

Ein Unternehmen der Colson Group
Colson Rollen GmbH , Industriestrale 8, D-42499 Hiickeswagen,
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